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Plaku Dejll G. Renland viziton shumë vende bashkë 
me bashkëshorten e tij, Motrën Ruth L. Renland, për t’i 

ndihmuar njerëzit që të mësojnë për Jezu Krishtin. Ai bën 
biseda dhe flet me misionarët. Por kudo që shkon, gjëja 

e tij e parapëlqyer është t’i takojë dhe t’u japë dorën 
fëmijëve. Ndonjëherë ai madje i viziton ata në Fillore!

Plaku Renland 
Viziton Fëmijët

A P O S T U J T  N Ë P Ë R  B O T Ë

Apostujt udhëtojnë 
nëpër botë për t’u 
dhënë shërbesë 

njerëzve dhe për t’u 
dhënë mësim për 

Jezu Krishtin.

“A doni të dini një 
sekret? Miku është 
revista ime e para-
pëlqyer e Kishës. 

Gjithmonë e lexoj atë 
të parën!”

Plaku Renland do që fëmijët  

kudo ta dinë se Ati Qiellor i njeh  

dhe i do ata.

Në Bolivi

Në Japoni

Në Peru

Në Korenë e Jugut


